Viana, 07 de outubro de 2025.

De: Secretaria Legislativa
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 2239/2025
Proposição: Requerimento n° 7/2025

Autoria: Josué Enfermeiro

Ementa: Requerimento de Sessão Solene em homenagem ao dia de Zumbi e da
Consciência Negra, a ser realizada no dia 19 de novembro às 19h, no Plenário Papa João
Paulo II.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (Requerimento)

Ação realizada: Encaminhar ao Setor

Descrição:
Senhor Presidente, certifico que o vereador proponente atende aos requisitos previstos no
art. 197 do Regimento Interno.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Andamento Processual (Requerimento)

Luiz Paulo Nascimento da Silva
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003400360030003A005400

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Nascimento da Silva em 07/10/2025 10:30

Checksum: D284480354A5D37179F9338E737D8B606F5B6AF9D9EF9D3CBC2FD3F619876DD9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS